eu sanciono a seguinte lei: 

Art. 1º - O orçamento geral do município de Uauá, Estado 
da Bahia, para o exercício financeiro de 2014, discriminado pelos anexos integrantes 
desta lei, estima à receita e fixa a despesa em R$42.010.051,87 (quarenta e dois 
milhões, dez mil, cinquenta e um reais e oitenta e sete centavos). 

Art. 2º - A receita será realizada mediante arrecadação de 

tributos, suprimentos e fundos e de outras fontes de rendas previstas na legislação em 
vigor, conforme demonstrativos anexos e discriminação a seguir: